Додаток 
до розпорядження 
міського голови
16 січня 2025 року № 11


[bookmark: _Hlk131513689]Графік виїзного обслуговування пересувного віддаленого робочого місця адміністратора відділу «Центр надання адміністративних послуг» 
на січень 2025 року

	№ з/п
	дата
	час обслуговування
	населений пункт

	1
	2
	3
	4

	1
	22.01.2025
	09:00-12:00
	с. Волосківці

	2
	22.01.2025
	13:00-15:00
	с. Степанівка

	3
	23.01.2025
	09:00-12:00
	с. Куковичі

	4
	29.01.2025
	09:00-12:00
	с. Волосківці

	5
	29.01.2025
	13:00-15:00
	с. Степанівка

	6
	30.01.2025
	09:00-12:00
	с. Куковичі




